dell’Amministrazione; 

VISTA la circolare 11 del 01/07/2021 e la n. 17 del 10/12/2021 della Ragioneria 
Generale della Regione per lo snellimento dei controlli delle Ragionerie 
Centrali; 

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno della somma complessiva di € 7.289,50 
(settemiladuecentottantanove/50) IVA inclusa, per la fornitura di n. 50 poltrone 
ergonomiche ufficio da destinare alle sedi periferiche del Servizio 12 Ispettorato 
Agricoltura di Palermo; imputandola sul Capitolo 142513 - codice SIOPE 
1030102005, alla ditta RESCAFF COMMERCIALE S.r.l.

[...]

Rubrica Agricoltura esercizio finanziario 2023; 

A termine delle vigenti disposizioni: 

DECRETA 

Articolo 1) Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Articolo 2) Per motivi descritti si impegna la somma complessiva di € 7.289,50 

(settemiladuecentottantanove/50) iva inclusa imputandola sul Capitolo 
142513 - codice SIOPE 1030102005, degli impegni per l’esercizio finanziario 
2023, per la fornitura di n. 50 poltrone ergonomiche ufficio da destinare alle sedi 
periferiche del Servizio 12 Ispettorato Agricoltura di Palermo alla ditta